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	ДОДАТОК 1
до розпорядження голови районної державної адміністрації

від 27.06.2017 року № 416


V. Ресурсне забезпечення районної Програми забезпечення виконання Вінницькою районною державною адміністрацією повноважень, делегованих Вінницькою районною радою та інших повноважень  на 2017-2018 роки
                                                                                                                             тис.грн.

	Обсяг коштів, які пропонується залучити на виконання програми
	2017 рік
	2018 рік
	Всього витрат на виконання програми

	1
	2
	3
	7

	Обсяг ресурсів всього, в тому числі:
	304,1
	213,6
	517,7

	державний бюджет
	-
	-
	-

	районний бюджет
	304,1
	213,6
	517,7

	кошти не бюджетних джерел
	-
	-
	-


Керівник апарату районної                                                  О.Л.Орловська

     державної адміністрації

	ДОДАТОК 2

до розпорядження голови районної державної адміністрації

від 27.06.2017 року № 416


VIIІ. Напрями діяльності і заходи районної Програми забезпечення виконання Вінницькою районною державною адміністрацією повноважень, делегованих Вінницькою районною радою та інших повноважень на 2017-2018 роки.

	№ з/п
	Назва напряму діяльності (пріоритетні завдання)
	Перелік заходів програми
	Термін виконання заходу
	Виконавці
	Джерела фінансування
	Орієнтовані обсяги фінансування (вартість), 

тис. грн., в тому числі:


	Очікуваний результат

	
	
	
	
	
	
	Всього
	2017
	2008
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Поліпшення інвестиційного клімату в району.


	Сприяння інвестиційній діяльності на території району 


	2017-2018 роки
	Управління економіки Вінницької районної державної адміністрації 
	районний бюджет
	8,0
	4,0
	4,0
	Розвиток інвестиційної діяльності на території району, залучення зовнішніх та внутрішніх інвестицій

	2.
	Поглиблення взаємодії районної державної адміністрації з органами місцевого самоврядування   та  суб’єктами господарювання району для спільного вирішення питань економічного і  соціального розвитку району.


	Моніторинг розрахунків по оренді майнових і земельних паїв. Забезпечення законодавства з питань охорони  праці, техніки безпеки, пожежної безпеки та безпеки руху на підприємствах агропромислового комплексу району.

Визначення та обстеження,  з виїздом на місце, об’єктів для послідуючої передачі їх в оренду.

Надання практичної допомоги органам місцевого самоврядування у здійсненні ними власних та делегованих повноважень з виїздом на місця


	2017-2018 роки
	Відділ агропромислового розвитку Вінницької районної державної адміністрації

Вінницька районна державна

адміністрація


	районний бюджет
	50,0

113,0


	20,0

75,0


	30,0

38,0


	Набуття досвіду у здійсненні власних та делегованих повноважень органами місцевого самоврядування, забезпечення збалансованого економічного розвитку району

	3.
	
	Проведення навчань-семінарів, застосовуючи технічні засоби оповіщення і телекомунікаційні послуги електрозв’язку 
	2017-2018 роки
	Вінницька районна державна

адміністрація


	районний бюджет
	20,0


	10,0


	10,0


	Вдосконалення системи державного управління та місцевого самоврядування

	4.
	
	Проведення круглих столів з метою обміну досвіду (з можливістю залучення іноземних фахівців), обговорення змін до нормативно-правових актів 
	2017-2017 роки
	Вінницька районна державна

адміністрація


	районний бюджет
	20,0


	10,0


	10,0


	Розвиток пріоритетних галузей економіки, співпраця, обмін досвідом 

	5
	Покращення механізму обслуговування жителів району з наданням пільг, субсидій, допомог
	Удосконалення обслуговування населення району з надання  житлових субсидій та пільг  
	2017-2018 роки
	Управління праці та соціального захисту населення Вінницької районної державної адміністрації
	районний бюджет
	289,7
	175,1
	114,6
	Надання якісних соціальних послуг

	6.
	 Покращення механізмів формування та виконання дохідної і видаткової частин місцевих бюджетів району
	Забезпечення супроводження бюджетного процесу з метою підвищення ефективності управління коштами 
	2017-2018  роки
	Фінансове управління  Вінницької районної державної адміністрації

Вінницька районна державна адміністрація
	районний бюджет
	14,0

3,0
	7,0

3,0
	7,0
	Забезпечення стабільного функціонування механізмів формування дохідної та виконання видаткової частин місцевих бюджетів району


Керівник апарату районної державної адміністрації
                                              О.Л.ОРЛОВСЬКА

